
1° TROFEO CITTA' DI TERRASINI - 5 km
ASD Octopus Palermo   ·   sabato 31 agosto 2024

Risultati - Agonisti M/F  ·  1 pagina

Wiclax · www.wiclax.comWiclax · www.wiclax.com Risultati - Agonisti M/F · 31/08/2024 12:20:18 · Pagina 1/1

Pos No. Cognome nome Società Ss Cat Tempo

1 20 LAURICELLA Giovanni Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 58'04,22
2 38 TRIPODI Tiziano Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 58'06,46
3 5 CAPOSTAGNO Simone La Fenice asd M JUM 58'07,71
4 27 MOLONIA Gabriele Unime ssd M JUM 58'16,46
5 34 SCHIFANO Filippo Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 58'30,71
6 26 MAZZAMUTO Gabriele Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 58'33,46
7 21 LI VECCHI Marco Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 58'46,71
8 7 CUSIMANO Manfredi Pol.Mimmo Ferrito ssd M ASM 59'06,46
9 11 DI PIAZZA Andrea Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 59'07,46

10 1 ADRAGNA Simone Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 59'54,45
11 14 GIACONIA Giacomo Unime ssd M JUM 59'55,70
12 22 LOBUE Giuseppe La Fenice asd M RAM 1h00'05,96
13 6 CAPOSTAGNO Andrea Salvatore Savio La Fenice asd M ASM 1h00'57,69
14 30 RAPISARDI Francesco La Fenice asd M ASM 1h01'01,70
15 17 LA CORTE Emanuel Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 1h01'22,19
16 35 SIRCHIA Federica Pol.Mimmo Ferrito ssd F ASF 1h01'41,19
17 15 IRRERA Alessandro Unime ssd M RAM 1h02'06,45
18 39 VENTURA Luca Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 1h05'11,16
19 37 TIFREA Ionut La Fenice asd M RAM 1h05'54,40
20 29 PICCIONE Gaia La Fenice asd F JUF 1h05'54,66
21 31 RAPPA Emilia Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h06'24,40
22 9 CUTRUPI Gabriel Pol.Mimmo Ferrito ssd M ASM 1h06'25,65
23 24 MANNI Maria Paola Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h06'36,15
24 18 LA ROSA Giuseppe La Fenice asd M RAM 1h06'39,40
25 33 SCELFO Mattia La Fenice asd M JUM 1h06'39,90
26 12 FERRARO Alessia La Fenice asd F ASF 1h06'45,90
27 13 GAMBINO Matilde Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h07'01,65
28 8 CUTRUPI Eleonora Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h09'50,38
29 32 ROCCARO Isabella Maria La Fenice asd F RAF 1h09'58,87
30 19 LAQUIDARA Sara Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h10'25,87
31 3 BAVASTRELLI Viola Pol.Mimmo Ferrito ssd F RAF 1h10'27,12
32 25 MARCIANO' Santi Pol Nadir - Palermo M JUM 1h11'51,47
33 23 LOGGIA Giulio La Fenice asd M RAM 1h13'19,35
34 16 IRRERA Angelica Unime ssd F JUF 1h17'22,08
35 28 NATALE Sofia Francesca La Fenice asd F RAF 1h17'27,99
36 2 BALSAMO Samuele La Fenice asd M RAM 1h20'00,30
37 36 SPITALERI Noemi La Fenice asd F RAF 1h24'08,77

DNF - Ritirati (2)
DNF 4 BRANCATO Riccardo Giuseppe Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM Ritirato
DNF 40 VENTURA Emilia Pol.Mimmo Ferrito ssd F ASF Ritirato

Partiti: 39 | Classificati: 37 | DNF - Ritirati: 2 | DNS - Non partiti: 1
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Pos No. Cognome nome Società Ss Cat Tempo

1 20 LAURICELLA Giovanni Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 58'04,22
2 38 TRIPODI Tiziano Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 58'06,46
3 5 CAPOSTAGNO Simone La Fenice asd M JUM 58'07,71
4 27 MOLONIA Gabriele Unime ssd M JUM 58'16,46
5 34 SCHIFANO Filippo Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 58'30,71
6 26 MAZZAMUTO Gabriele Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 58'33,46
7 21 LI VECCHI Marco Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 58'46,71
8 7 CUSIMANO Manfredi Pol.Mimmo Ferrito ssd M ASM 59'06,46
9 11 DI PIAZZA Andrea Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 59'07,46

10 1 ADRAGNA Simone Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 59'54,45
11 14 GIACONIA Giacomo Unime ssd M JUM 59'55,70
12 22 LOBUE Giuseppe La Fenice asd M RAM 1h00'05,96
13 6 CAPOSTAGNO Andrea Salvatore Savio La Fenice asd M ASM 1h00'57,69
14 30 RAPISARDI Francesco La Fenice asd M ASM 1h01'01,70
15 17 LA CORTE Emanuel Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 1h01'22,19
16 15 IRRERA Alessandro Unime ssd M RAM 1h02'06,45
17 39 VENTURA Luca Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 1h05'11,16
18 37 TIFREA Ionut La Fenice asd M RAM 1h05'54,40
19 9 CUTRUPI Gabriel Pol.Mimmo Ferrito ssd M ASM 1h06'25,65
20 18 LA ROSA Giuseppe La Fenice asd M RAM 1h06'39,40
21 33 SCELFO Mattia La Fenice asd M JUM 1h06'39,90
22 25 MARCIANO' Santi Pol Nadir - Palermo M JUM 1h11'51,47
23 23 LOGGIA Giulio La Fenice asd M RAM 1h13'19,35
24 2 BALSAMO Samuele La Fenice asd M RAM 1h20'00,30

DNF - Ritirati (1)
DNF 4 BRANCATO Riccardo Giuseppe Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM Ritirato

Partiti: 25 | Classificati: 24 | DNF - Ritirati: 1
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Pos No. Cognome nome Società Ss Cat Tempo

1 35 SIRCHIA Federica Pol.Mimmo Ferrito ssd F ASF 1h01'41,19
2 29 PICCIONE Gaia La Fenice asd F JUF 1h05'54,66
3 31 RAPPA Emilia Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h06'24,40
4 24 MANNI Maria Paola Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h06'36,15
5 12 FERRARO Alessia La Fenice asd F ASF 1h06'45,90
6 13 GAMBINO Matilde Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h07'01,65
7 8 CUTRUPI Eleonora Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h09'50,38
8 32 ROCCARO Isabella Maria La Fenice asd F RAF 1h09'58,87
9 19 LAQUIDARA Sara Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h10'25,87

10 3 BAVASTRELLI Viola Pol.Mimmo Ferrito ssd F RAF 1h10'27,12
11 16 IRRERA Angelica Unime ssd F JUF 1h17'22,08
12 28 NATALE Sofia Francesca La Fenice asd F RAF 1h17'27,99
13 36 SPITALERI Noemi La Fenice asd F RAF 1h24'08,77

DNF - Ritirati (1)
DNF 40 VENTURA Emilia Pol.Mimmo Ferrito ssd F ASF Ritirato

Partiti: 14 | Classificati: 13 | DNF - Ritirati: 1 | DNS - Non partiti: 1
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1 142 MOLLICA Alessandro La Meridiana Sport M 40M 1h05'12,16
2 158 SALATI Luca Pol. Amatori Prato asd M 55M 1h09'47,13
3 119 ENRIQUEZ Daniele Cus Palermo La Braciera M 40M 1h10'24,12
4 155 RIZZO Ignazio Pol.Mimmo Ferrito ssd M 40M 1h10'27,62
5 108 BOGNANNI Antonino Pol.Mimmo Ferrito ssd M 60M 1h10'29,87
6 106 BINI Giannetto Pol. Amatori Prato asd M 45M 1h10'52,37
7 163 SCIBILIA Simone Mario Swimblu asd M 45M 1h14'38,59
8 113 CIANCIMINO Gianfilippo Pol Nadir - Palermo M 50M 1h14'41,09
9 220 MINARDA Mario A.S.D. SWIN POWER M 30M 1h15'25,33

10 102 ANDRONICO Salvo LUXEMBOURG SHARKS SWIMMING CLUB M 60M 1h15'29,83
11 149 PAGANUCCI Stefano Circolo Antico Tiro a Volo asd M 30M 1h16'27,12
12 147 NUTI Laura Pol. Amatori Prato asd F 35F 1h17'22,57
13 117 CROVETTO Andrea Pol. Amatori Prato asd M 50M 1h17'39,32
14 160 SCALICI Tommaso Pol.Mimmo Ferrito ssd M 50M 1h17'40,07
15 104 BECHERINI Fabrizio Pol. Amatori Prato asd M 50M 1h17'42,07
16 114 CIPOLLA Giuseppe Aquarius asd - Trapani M 25M 1h17'43,82
17 115 CONIGLIARO Andrea Circ.Canottieri Ortigia ssd M 35M 1h17'52,82
18 107 BLUNDA Daniele Aquarius asd - Trapani M 40M 1h17'57,04
19 138 MEONI Leonardo Pol. Amatori Prato asd M 50M 1h18'01,56
20 172 ZIZZO Carmelo Pol.Mimmo Ferrito ssd M 45M 1h18'42,06
21 122 FILORAMO Giovanni Pol.Mimmo Ferrito ssd M 30M 1h18'47,56
22 169 TONELLI Fabio Pol.Mimmo Ferrito ssd M 45M 1h20'21,80
23 156 ROMANO Fabio G. Sport Village ssd M 55M 1h20'35,04
24 170 TOTI Isabella Pol. Amatori Prato asd F 55F 1h20'36,45
25 143 MONTINERI Salvatore Pol Sport Club Erea M 35M 1h22'27,78
26 111 BRUNO Francesco Bergamo Swim Team M 35M 1h22'49,78
27 131 LOMBARDO Giovanni Blu Team Nuoto asd M 45M 1h23'34,77
28 157 ROSCIGLIONE Vittoria Pol.Mimmo Ferrito ssd F 60F 1h23'35,02
29 125 INZERILLO Giuseppe Pol.Mimmo Ferrito ssd M 60M 1h24'01,52
30 135 MASSAI Lorenzo Pol. Amatori Prato asd M 60M 1h24'05,02
31 139 MESSINA Maria Nuoto Catania SocietÃ  Sportiva D. A.R.L. F 40F 1h24'13,02
32 101 ABBATE Riccardo Pol.Waterpolo Palermo asd M 55M 1h24'18,02
33 110 BONANNO Giuseppe Pol Nadir - Palermo M 60M 1h24'23,02
34 120 FAILLA Maurizio Trirock asd M 55M 1h24'57,01
35 145 MUSACCHIA Pietro Pol.Waterpolo Palermo asd M 55M 1h25'12,01
36 151 PARENZA Roberto Forum Sport Center M 60M 1h27'45,00
37 103 BALSANO Luca Giuseppe Forum Sport Center M 55M 1h28'37,73
38 124 IANNITTI Ivan Trirock asd M 50M 1h28'41,05
39 150 PAGLIARO Roberto Pol Nadir - Palermo M 45M 1h28'52,48
40 140 MICALI Antonino Asd Ulysse M 60M 1h28'59,48
41 112 CAMPISI Glenda Kiran Club Nuoto Caltagirone asd F 45F 1h29'05,48
42 109 BOMMARITO Stefano ASD RARI NATES TERRASINI M 35M 1h30'09,47
43 146 NAPOLI Federico Pol.Mimmo Ferrito ssd M 70M 1h31'15,22
44 153 PERRETTI Renata Maria Peppe Lamberti N.C. asd F 55F 1h31'25,46
45 162 SCIACCA Ignazio Pol.Mimmo Ferrito ssd M 45M 1h31'29,46
46 144 MORICI Giuseppe Pol Nadir - Palermo M 65M 1h31'35,71
47 159 SARDINA Nadia Tennis Club Palermo 3 scsd F 55F 1h31'39,96
48 161 SCELFO Alessandro La Fenice asd M 50M 1h31'51,46
49 166 STEFANELLI Luigi Pol Nadir - Palermo M 75M 1h31'57,71
50 129 LA PORTA Sebastiano Water Sun Comiso asd M 25M 1h32'23,96
51 164 SPADOLA Massimo Pol Sport Club Erea M 45M 1h32'24,71
52 121 FARANDA Mariacristina Swimblu asd F 45F 1h33'40,70



Wiclax · www.wiclax.comWiclax · www.wiclax.com Risultati - Master M/F · 31/08/2024 12:30:09 · Pagina 2/2

Pos No. Cognome nome Società Ss Cat Tempo

53 141 MIGLIORINI Leonardo Nuoto Piombino M 55M 1h34'03,19
54 171 VINCI Saverio Zero9 Team ssd M 60M 1h36'24,93
55 130 LO COCO Rosalia Kiran Club Nuoto Caltagirone asd F 45F 1h39'33,65
56 136 MATTEINI Attilio Luca Trirock asd M 65M 1h42'11,38
57 128 LA MONACA Giuseppe Nuoto Catania SocietÃ  Sportiva D. A.R.L. M 50M 1h42'12,88
58 168 TOMASINO Alessandro Villagrazia di carini nuoto ssd arl M 45M 1h46'07,85
59 105 BELLASSAI Alessandra Giovanna Trirock asd F 55F 1h48'04,84

DNF - Ritirati (1)
DNF 116 COSTANTINO Loredana Pol Nadir - Palermo F 45F Ritirato

Squalificato (1)
DSQ 118 D'ARPA Girolamo Pol.Waterpolo Palermo asd M 55M Squalificato

Partiti: 61 | Classificati: 59 | DNF - Ritirati: 1 | DNS - Non partiti: 11
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Pos No. Cognome nome Società Ss Cat Tempo

1 142 MOLLICA Alessandro La Meridiana Sport M 40M 1h05'12,16
2 158 SALATI Luca Pol. Amatori Prato asd M 55M 1h09'47,13
3 119 ENRIQUEZ Daniele Cus Palermo La Braciera M 40M 1h10'24,12
4 155 RIZZO Ignazio Pol.Mimmo Ferrito ssd M 40M 1h10'27,62
5 108 BOGNANNI Antonino Pol.Mimmo Ferrito ssd M 60M 1h10'29,87
6 106 BINI Giannetto Pol. Amatori Prato asd M 45M 1h10'52,37
7 163 SCIBILIA Simone Mario Swimblu asd M 45M 1h14'38,59
8 113 CIANCIMINO Gianfilippo Pol Nadir - Palermo M 50M 1h14'41,09
9 220 MINARDA Mario A.S.D. SWIN POWER M 30M 1h15'25,33

10 102 ANDRONICO Salvo LUXEMBOURG SHARKS SWIMMING CLUB M 60M 1h15'29,83
11 149 PAGANUCCI Stefano Circolo Antico Tiro a Volo asd M 30M 1h16'27,12
12 117 CROVETTO Andrea Pol. Amatori Prato asd M 50M 1h17'39,32
13 160 SCALICI Tommaso Pol.Mimmo Ferrito ssd M 50M 1h17'40,07
14 104 BECHERINI Fabrizio Pol. Amatori Prato asd M 50M 1h17'42,07
15 114 CIPOLLA Giuseppe Aquarius asd - Trapani M 25M 1h17'43,82
16 115 CONIGLIARO Andrea Circ.Canottieri Ortigia ssd M 35M 1h17'52,82
17 107 BLUNDA Daniele Aquarius asd - Trapani M 40M 1h17'57,04
18 138 MEONI Leonardo Pol. Amatori Prato asd M 50M 1h18'01,56
19 172 ZIZZO Carmelo Pol.Mimmo Ferrito ssd M 45M 1h18'42,06
20 122 FILORAMO Giovanni Pol.Mimmo Ferrito ssd M 30M 1h18'47,56
21 169 TONELLI Fabio Pol.Mimmo Ferrito ssd M 45M 1h20'21,80
22 156 ROMANO Fabio G. Sport Village ssd M 55M 1h20'35,04
23 143 MONTINERI Salvatore Pol Sport Club Erea M 35M 1h22'27,78
24 111 BRUNO Francesco Bergamo Swim Team M 35M 1h22'49,78
25 131 LOMBARDO Giovanni Blu Team Nuoto asd M 45M 1h23'34,77
26 125 INZERILLO Giuseppe Pol.Mimmo Ferrito ssd M 60M 1h24'01,52
27 135 MASSAI Lorenzo Pol. Amatori Prato asd M 60M 1h24'05,02
28 101 ABBATE Riccardo Pol.Waterpolo Palermo asd M 55M 1h24'18,02
29 110 BONANNO Giuseppe Pol Nadir - Palermo M 60M 1h24'23,02
30 120 FAILLA Maurizio Trirock asd M 55M 1h24'57,01
31 145 MUSACCHIA Pietro Pol.Waterpolo Palermo asd M 55M 1h25'12,01
32 151 PARENZA Roberto Forum Sport Center M 60M 1h27'45,00
33 103 BALSANO Luca Giuseppe Forum Sport Center M 55M 1h28'37,73
34 124 IANNITTI Ivan Trirock asd M 50M 1h28'41,05
35 150 PAGLIARO Roberto Pol Nadir - Palermo M 45M 1h28'52,48
36 140 MICALI Antonino Asd Ulysse M 60M 1h28'59,48
37 109 BOMMARITO Stefano ASD RARI NATES TERRASINI M 35M 1h30'09,47
38 146 NAPOLI Federico Pol.Mimmo Ferrito ssd M 70M 1h31'15,22
39 162 SCIACCA Ignazio Pol.Mimmo Ferrito ssd M 45M 1h31'29,46
40 144 MORICI Giuseppe Pol Nadir - Palermo M 65M 1h31'35,71
41 161 SCELFO Alessandro La Fenice asd M 50M 1h31'51,46
42 166 STEFANELLI Luigi Pol Nadir - Palermo M 75M 1h31'57,71
43 129 LA PORTA Sebastiano Water Sun Comiso asd M 25M 1h32'23,96
44 164 SPADOLA Massimo Pol Sport Club Erea M 45M 1h32'24,71
45 141 MIGLIORINI Leonardo Nuoto Piombino M 55M 1h34'03,19
46 171 VINCI Saverio Zero9 Team ssd M 60M 1h36'24,93
47 136 MATTEINI Attilio Luca Trirock asd M 65M 1h42'11,38
48 128 LA MONACA Giuseppe Nuoto Catania SocietÃ  Sportiva D. A.R.L. M 50M 1h42'12,88
49 168 TOMASINO Alessandro Villagrazia di carini nuoto ssd arl M 45M 1h46'07,85
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Squalificato (1)
DSQ 118 D'ARPA Girolamo Pol.Waterpolo Palermo asd M 55M Squalificato

Partiti: 50 | Classificati: 49 | DNS - Non partiti: 5
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1 147 NUTI Laura Pol. Amatori Prato asd F 35F 1h17'22,57
2 170 TOTI Isabella Pol. Amatori Prato asd F 55F 1h20'36,45
3 157 ROSCIGLIONE Vittoria Pol.Mimmo Ferrito ssd F 60F 1h23'35,02
4 139 MESSINA Maria Nuoto Catania SocietÃ  Sportiva D. A.R.L. F 40F 1h24'13,02
5 112 CAMPISI Glenda Kiran Club Nuoto Caltagirone asd F 45F 1h29'05,48
6 153 PERRETTI Renata Maria Peppe Lamberti N.C. asd F 55F 1h31'25,46
7 159 SARDINA Nadia Tennis Club Palermo 3 scsd F 55F 1h31'39,96
8 121 FARANDA Mariacristina Swimblu asd F 45F 1h33'40,70
9 130 LO COCO Rosalia Kiran Club Nuoto Caltagirone asd F 45F 1h39'33,65

10 105 BELLASSAI Alessandra Giovanna Trirock asd F 55F 1h48'04,84

DNF - Ritirati (1)
DNF 116 COSTANTINO Loredana Pol Nadir - Palermo F 45F Ritirato

Partiti: 11 | Classificati: 10 | DNF - Ritirati: 1 | DNS - Non partiti: 6



1° TROFEO CITTA' DI TERRASINI - 5 km
ASD Octopus Palermo   ·   sabato 31 agosto 2024

Risultati  ·  3 pagine

Wiclax · www.wiclax.comWiclax · www.wiclax.com Risultati · 31/08/2024 13:48:06 · Pagina 1/3

Pos No. Cognome nome Società Ss Tempo

Ragazzi Femmine (RAF) (4)
1 32 ROCCARO Isabella Maria La Fenice asd F 1h09'58,87
2 3 BAVASTRELLI Viola Pol.Mimmo Ferrito ssd F 1h10'27,12
3 28 NATALE Sofia Francesca La Fenice asd F 1h17'27,99
4 36 SPITALERI Noemi La Fenice asd F 1h24'08,77

Ragazzi Maschi (RAM) (11)
1 11 DI PIAZZA Andrea Pol.Mimmo Ferrito ssd M 59'07,46
2 1 ADRAGNA Simone Pol.Mimmo Ferrito ssd M 59'54,45
3 22 LOBUE Giuseppe La Fenice asd M 1h00'05,96
4 17 LA CORTE Emanuel Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h01'22,19
5 15 IRRERA Alessandro Unime ssd M 1h02'06,45
6 39 VENTURA Luca Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h05'11,16
7 37 TIFREA Ionut La Fenice asd M 1h05'54,40
8 18 LA ROSA Giuseppe La Fenice asd M 1h06'39,40
9 23 LOGGIA Giulio La Fenice asd M 1h13'19,35

10 2 BALSAMO Samuele La Fenice asd M 1h20'00,30

DNF - Ritirati (1)
DNF 4 BRANCATO Riccardo Giuseppe Pol.Mimmo Ferrito ssd M Ritirato

Juniores Femmine (JUF) (7)
1 29 PICCIONE Gaia La Fenice asd F 1h05'54,66
2 31 RAPPA Emilia Pol.Mimmo Ferrito ssd F 1h06'24,40
3 24 MANNI Maria Paola Pol.Mimmo Ferrito ssd F 1h06'36,15
4 13 GAMBINO Matilde Pol.Mimmo Ferrito ssd F 1h07'01,65
5 8 CUTRUPI Eleonora Pol.Mimmo Ferrito ssd F 1h09'50,38
6 19 LAQUIDARA Sara Pol.Mimmo Ferrito ssd F 1h10'25,87
7 16 IRRERA Angelica Unime ssd F 1h17'22,08

Juniores Maschi (JUM) (10)
1 20 LAURICELLA Giovanni Pol.Mimmo Ferrito ssd M 58'04,22
2 38 TRIPODI Tiziano Pol.Mimmo Ferrito ssd M 58'06,46
3 5 CAPOSTAGNO Simone La Fenice asd M 58'07,71
4 27 MOLONIA Gabriele Unime ssd M 58'16,46
5 34 SCHIFANO Filippo Pol.Mimmo Ferrito ssd M 58'30,71
6 26 MAZZAMUTO Gabriele Pol.Mimmo Ferrito ssd M 58'33,46
7 21 LI VECCHI Marco Pol.Mimmo Ferrito ssd M 58'46,71
8 14 GIACONIA Giacomo Unime ssd M 59'55,70
9 33 SCELFO Mattia La Fenice asd M 1h06'39,90

10 25 MARCIANO' Santi Pol Nadir - Palermo M 1h11'51,47

Cadetti/Seniores Femmine (ASF) (3)
1 35 SIRCHIA Federica Pol.Mimmo Ferrito ssd F 1h01'41,19
2 12 FERRARO Alessia La Fenice asd F 1h06'45,90

DNF - Ritirati (1)
DNF 40 VENTURA Emilia Pol.Mimmo Ferrito ssd F Ritirato

Cadetti/Seniores Maschi (ASM) (4)
1 7 CUSIMANO Manfredi Pol.Mimmo Ferrito ssd M 59'06,46
2 6 CAPOSTAGNO Andrea Salvatore Savio La Fenice asd M 1h00'57,69
3 30 RAPISARDI Francesco La Fenice asd M 1h01'01,70
4 9 CUTRUPI Gabriel Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h06'25,65
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M25 Maschi (25M) (2)
1 114 CIPOLLA Giuseppe Aquarius asd - Trapani M 1h17'43,82
2 129 LA PORTA Sebastiano Water Sun Comiso asd M 1h32'23,96

M30 Maschi (30M) (3)
1 220 MINARDA Mario A.S.D. SWIN POWER M 1h15'25,33
2 149 PAGANUCCI Stefano Circolo Antico Tiro a Volo asd M 1h16'27,12
3 122 FILORAMO Giovanni Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h18'47,56

M35 Femmine (35F) (1)
1 147 NUTI Laura Pol. Amatori Prato asd F 1h17'22,57

M35 Maschi (35M) (4)
1 115 CONIGLIARO Andrea Circ.Canottieri Ortigia ssd M 1h17'52,82
2 143 MONTINERI Salvatore Pol Sport Club Erea M 1h22'27,78
3 111 BRUNO Francesco Bergamo Swim Team M 1h22'49,78
4 109 BOMMARITO Stefano ASD RARI NATES TERRASINI M 1h30'09,47

M40 Femmine (40F) (1)
1 139 MESSINA Maria Nuoto Catania SocietÃ  Sportiva D. A.R.L. F 1h24'13,02

M40 Maschi (40M) (4)
1 142 MOLLICA Alessandro La Meridiana Sport M 1h05'12,16
2 119 ENRIQUEZ Daniele Cus Palermo La Braciera M 1h10'24,12
3 155 RIZZO Ignazio Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h10'27,62
4 107 BLUNDA Daniele Aquarius asd - Trapani M 1h17'57,04

M45 Femmine (45F) (4)
1 112 CAMPISI Glenda Kiran Club Nuoto Caltagirone asd F 1h29'05,48
2 121 FARANDA Mariacristina Swimblu asd F 1h33'40,70
3 130 LO COCO Rosalia Kiran Club Nuoto Caltagirone asd F 1h39'33,65

DNF - Ritirati (1)
DNF 116 COSTANTINO Loredana Pol Nadir - Palermo F Ritirato

M45 Maschi (45M) (9)
1 106 BINI Giannetto Pol. Amatori Prato asd M 1h10'52,37
2 163 SCIBILIA Simone Mario Swimblu asd M 1h14'38,59
3 172 ZIZZO Carmelo Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h18'42,06
4 169 TONELLI Fabio Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h20'21,80
5 131 LOMBARDO Giovanni Blu Team Nuoto asd M 1h23'34,77
6 150 PAGLIARO Roberto Pol Nadir - Palermo M 1h28'52,48
7 162 SCIACCA Ignazio Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h31'29,46
8 164 SPADOLA Massimo Pol Sport Club Erea M 1h32'24,71
9 168 TOMASINO Alessandro Villagrazia di carini nuoto ssd arl M 1h46'07,85

M50 Maschi (50M) (8)
1 113 CIANCIMINO Gianfilippo Pol Nadir - Palermo M 1h14'41,09
2 117 CROVETTO Andrea Pol. Amatori Prato asd M 1h17'39,32
3 160 SCALICI Tommaso Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h17'40,07
4 104 BECHERINI Fabrizio Pol. Amatori Prato asd M 1h17'42,07
5 138 MEONI Leonardo Pol. Amatori Prato asd M 1h18'01,56
6 124 IANNITTI Ivan Trirock asd M 1h28'41,05
7 161 SCELFO Alessandro La Fenice asd M 1h31'51,46
8 128 LA MONACA Giuseppe Nuoto Catania SocietÃ  Sportiva D. A.R.L. M 1h42'12,88

M55 Femmine (55F) (4)
1 170 TOTI Isabella Pol. Amatori Prato asd F 1h20'36,45
2 153 PERRETTI Renata Maria Peppe Lamberti N.C. asd F 1h31'25,46
3 159 SARDINA Nadia Tennis Club Palermo 3 scsd F 1h31'39,96
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Pos No. Cognome nome Società Ss Tempo

4 105 BELLASSAI Alessandra Giovanna Trirock asd F 1h48'04,84

M55 Maschi (55M) (8)
1 158 SALATI Luca Pol. Amatori Prato asd M 1h09'47,13
2 156 ROMANO Fabio G. Sport Village ssd M 1h20'35,04
3 101 ABBATE Riccardo Pol.Waterpolo Palermo asd M 1h24'18,02
4 120 FAILLA Maurizio Trirock asd M 1h24'57,01
5 145 MUSACCHIA Pietro Pol.Waterpolo Palermo asd M 1h25'12,01
6 103 BALSANO Luca Giuseppe Forum Sport Center M 1h28'37,73
7 141 MIGLIORINI Leonardo Nuoto Piombino M 1h34'03,19

Squalificato (1)
DSQ 118 D'ARPA Girolamo Pol.Waterpolo Palermo asd M Squalificato

M60 Femmine (60F) (1)
1 157 ROSCIGLIONE Vittoria Pol.Mimmo Ferrito ssd F 1h23'35,02

M60 Maschi (60M) (8)
1 108 BOGNANNI Antonino Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h10'29,87
2 102 ANDRONICO Salvo LUXEMBOURG SHARKS SWIMMING CLUB M 1h15'29,83
3 125 INZERILLO Giuseppe Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h24'01,52
4 135 MASSAI Lorenzo Pol. Amatori Prato asd M 1h24'05,02
5 110 BONANNO Giuseppe Pol Nadir - Palermo M 1h24'23,02
6 151 PARENZA Roberto Forum Sport Center M 1h27'45,00
7 140 MICALI Antonino Asd Ulysse M 1h28'59,48
8 171 VINCI Saverio Zero9 Team ssd M 1h36'24,93

M65 Maschi (65M) (2)
1 144 MORICI Giuseppe Pol Nadir - Palermo M 1h31'35,71
2 136 MATTEINI Attilio Luca Trirock asd M 1h42'11,38

M70 Maschi (70M) (1)
1 146 NAPOLI Federico Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h31'15,22

M75 Maschi (75M) (1)
1 166 STEFANELLI Luigi Pol Nadir - Palermo M 1h31'57,71

Partiti: 100 | Classificati: 97 | DNF - Ritirati: 3 | DNS - Non partiti: 12
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